Havdrup Borgerforening

Arsregnskab

Dato for udskrift: 9. feb. 2025

Periode: 01/01-2024 - 31/12-2024

Kontonr.
990
992
995
1000
1200
2000
3990
3995
4000
4100
4102
4104

4131
4201
4400
4460
4500
4510
4600
4610
4620
4700
4995
6000
6010
6025
6110
6125
6210
6215
6225

Betegnelse

DRIFTSREGNSKAB

INDTAGTER
Medlemskontingenter

Donationer / Sponsorater

Diverse indteegter
Indteegter i alt

UDGIFTER

Danske Bank - Gebyrer

MobilePay/Swipps

Mastercard (Betalingsservice) -

Abonnement + Gebyr
Forsikring

Abonnementer (Licenser / Veerktgj)

Mgader

Ej anvendt
Marketing
Ej anvendt

Administrations udgifter

Lokale leje
Inventar
Driftsudgifter

Arrangementer
Halloween udgifter
Halloween resultat
Paske udgifter
Paske resultat

Skt. Hans udgifter
Skt. Hans indteegter
Skt. Hans resultat

2024

32.700,00
12.760,00
35,00

45.495,00

-821,00
-724,87
-2.260,37

-1.842,95
-3.847,50
-125,00
0,00
-363,51
0,00
-9.985,20
-1.200,00
-8.999,10
-10.199,10

-5.292,83
-5.292,83
-833,00
-833,00
-7.644,64
1.959,00
-5.685,64

Budget

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

-1.600,00
-4.021,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-9.077,00
-1.200,00
0,00
-1.200,00

-12.000,00
-12.000,00
-2.000,00
-2.000,00
-8.000,00
0,00
-8.000,00

2023

27.800,00
0,00
1.043,06
28.843,06

0,00
0,00
0,00

-1.782,29
-3.405,00
-246,00
0,00

0,00

0,00
-9.521,65
-1.200,00
0,00
-1.200,00

-5.326,12
-983,06
-833,00
-833,00
0,00

0,00

0,00
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6410
6415
6425
6510
6525
9980
9990
9995
10000
10002
10005
10010
10110
10120
10990
11000
11010
11100
11150
11990
12000
13000

Julemarked udgifter -15.403,37
Julemarked indtsegter 3.070,00
Julemarked Resultat -12.333,37
Julebelysning udgifter -6.456,53
Julebelysning Resultat -6.456,53
Udgifter i alt -50.785,67
DRIFTRESULTAT -5.290,67
STATUSREGNSKARB

AKTIVER

Bankkonto 78.902,19
Skyldige kontingenter 0,00
Aktiver i alt 78.902,19
PASSIVER

Egenkapital -84.192,86
Arets resultat 5.290,67
Passiver i alt -78.902,19
BALANCE 0,00

-20.000,00
0,00

-20.000,00
-20.000,00
-20.000,00
-72.277,00

-72.277,00

Regnskabet gennemgaet og afstemt:
Havdrup 6/3 2025

Finn H.H Jensen

-15.305,70
2.415,00
-1.633,76
-2.807,07
-2.807,07
-16.868,54

11.974,52

84.192,86
0,00
84.192,86

-72.218,34
-11.974,52
-84.192,86

0,00
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